

VAN-TUŞBA BELEDİYE MECLİSİNİN ŞUBAT AYI KARAR ÖZETLERİ

KARAR TARİHİ : 01.02.2016

KARAR NO: 22

Tuşba İlçesi Şemsibey Mahallesinde bulunan 191 pafta, 689 ada, 2nolu taşınmaz 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı İmar Planında taks:0.25, kaks:0.50, ön cepheden 5metre, yan ve arka komşu parsellerden 3metre çekmeli, ayrıık nizam 2kat konut alanı olarak planlanmıştır.

Taşınmazın tadilat talebi ile ilgili dosyadaki eksikliklerin ikmal edilmesini sağlamak amacı ile dosyanın İmar ve Şehircilik Müdürlüğüne iade edilerek, eksiklikler giderildikten sonra meclisimizin Mart 2016 ayı toplantısında görüşülmesi uygun görülmüştür.

Gereği için Meclis kararın bir suretinin dosyasıyla birlikte Belediyemiz İmar ve Şehircilik Müdürlüğüne, bir suretinin İmar ve Şehircilik Komisyonuna tevdiine; Meclisimizin Şubat 2016 tarihli toplantısının 01.02.2016 tarihli bileşiminde yapılan işarı oylamada oyçokluğu ile karar verildi.

KARAR TARİHİ : 01.02.2016

KARAR NO: 23

İlimiz Van Tuşba İlçesi Şemsibey Mahallesinde bulunan 718 Ada, 142 nolu taşınmaz İmar planımızda kalmakta olup KDKÇA olarak planlanmıştır.

Taşınmazların tadilat talebi ile ilgili dosyadaki eksikliklerin ikmal edilmesini sağlamak amacı ile dosyanın İmar ve Şehircilik Müdürlüğüne iade edilerek, eksiklikler giderildikten sonra meclisimizin Mart 2016 ayı toplantısında görüşülmesi uygun görülmüştür.

Gereği için Meclis kararın bir suretinin dosyasıyla birlikte Belediyemiz İmar ve Şehircilik Müdürlüğüne bir suretinin İmar ve Şehircilik Komisyonuna tevdiine; Meclisimizin Şubat 2016 tarihli toplantısının 01/02/2016 tarihli bileşiminde yapılan işarı oylamada oyçokluğu ile karar verildi.

KARAR TARİHİ : 01.02.2016

KARAR NO: 24

İlimiz Van Tuşba İlçesi Selimbey Mahallesinde bulunan 75 pafta, 133 ada, 13 nolu taşınmaz Uygulama İmar Planında Emsal:1.60, hmax:23.50, ön ve yan yoldan 10 metre çekmeli kentsel servis alanı olarak planlanmıştır. Taşınmaza ait İmar Plan Değişikliği ile ilgili komisyon çalışmalarının nihayete ulaşmadığından komisyon çalışmalarına devam etmesi uygun görülmüştür.

Gereği için kararın bir suretinin İmar ve Şehircilik komisyonuna havalesine, bilgi için bir suretinin ise İmar ve Şehircilik Müdürlüğüne tevdiine oyçokluğu ile karar verildi.

KARAR TARİHİ : 02.02.2016

KARAR NO: 25

Madde bağımlılığıyla mücadelede Büyükşehir Belediyesi ile ortak çalışma yapılması; madde bağımlılığının zararlarını, bu zararların kişiler, aileler ve toplumlar üzerinde yapacağı etkiler anlatılarak bu zararlardan nasıl mücadele edileceği konusunda toplumun bilinçlendirilmesi adına Komisyonun çalışmalarına devam etmesi uygun görülmüştür.

Gereği için kararın bir suretinin Temizlik İşleri Müdürlüğüne, Fen İşleri Müdürlüğüne, Zabıta Müdürlüğüne, Park ve Bahçeler Müdürlüğüne, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne, bir suretinin ise Sosyal Hizmetler ve Halkla İlişkiler Komisyonuna havalesine oybirliği ile karar verildi.

KARAR TARİHİ : 02.02.2016

KARAR NO: 26

İlçemiz sınırları dâhilinde çok amaçlı spor tesisinin kurulması ve ilçemizde bulunan mahallelerde ne gibi spor kompleksi, spor tesisinin olduğunu ve halkımızın sporla ilgisinin ne olduğu hususunda komisyonca düzenlenen raporun kabulüne, Diğer mahallelerimizle de görüşmelere devam edilmesi ve ihtiyaçların tespiti için komisyon çalışmalarının devamına;

Gereği için kararın bir suretinin eki komisyon raporu ile birlikte Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü ile Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne; kararın bir suretinin ise Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu ile Kültür Sanat ve Turizm Komisyonuna havalesine oybirliği ile karar verildi.

KARAR TARİHİ : 02.02.2016

KARAR NO: 27

Komisyon raporunda; Belediyemize bağlı mahallelerimizde Yağışların başlaması ile birlikte yerleşim alanlarında muhtemel oluşabilecek hasarların önlenmesi için bazı mahalle (Yeşilsu(Amik), Yeşilköy, Şahgeldi) muhtarlarımızla görüşmeler yapılmış, Muhtarlar tarafından muhtelif yerlerde kullanılmak üzere büyük çaplı boru ihtiyacı olduğunu belirterek, gerekli önlemlerin alınma talebi, komisyon tarafından tespit edildiği bildirilmiştir.

Meclisimizce yapılan müzakerelerde; Beyan edilen ihtiyaçların Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğüne takip edilmesi, diğer mahalle muhtarlarımızla da görüşmelere devam edilmesi ve ihtiyaçların tespiti için komisyon çalışmalarının devamına;

Bilgi ve gereği için kararın bir suretinin komisyon raporu ile birlikte Fen İşleri Müdürlüğüne, bir suretinin Deprem ve Doğal Afetler Komisyonuna havalesine oybirliği ile karar verildi.

KARAR TARİHİ : 02.02.2016

KARAR NO: 28

Toplum Sağlığı Merkezi'nin de desteğiyle imkanları kısıtlı olan mahallelerden başlayarak yaş, cinsiyet ayrımı yapmaksızın her kişiye kapsamlı olarak "Gezici Sağlık Hizmeti" verilmesi hususundaki komisyon çalışmalarının devamına;

Bilgi ve gereği için kararın bir suretinin Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğüne bir suretinin Çevre ve Sağlık Komisyonuna havalesine oybirliği ile karar verildi.

KARAR TARİHİ : 03.02.2016

KARAR NO: 29

İlçemizde Engellilere yönelik engellilerin sorunlarının tespiti ve ihtiyaçlarına nasıl cevap verilebileceği hususunda araştırma yapılması ve ihtiyaçların tespiti için komisyon çalışmalarının devamına;

Gereği için kararın bir suretinin komisyon raporu ve eki anket formları ile birlikte Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğüne; bilgi için kararın bir suretinin Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne, bir suretinin Engelliler Komisyonuna havalesine oybirliği ile karar verildi.

KARAR TARİHİ : 03.02.2016

KARAR NO: 30

Tuşba ilçe sınırlarımız içerisinde erozyona maruz kalan yerlerimizin olduğu ve bu yerlerin ağaçlandırılması için gerekli şartların oluşturulması ve kalan mahalle ve arazilerde ağaçlandırma ve erozyon riski olan bölgelerin tespiti için komisyon çalışmalarının devamına;

Gereği için kararın bir suretinin komisyon raporu ile birlikte Park ve Bahçeler Müdürlüğüne bir suretinin Tarım Orman ve Kırsal Hizmetler Komisyonuna havalesine oybirliği ile karar verildi.

KARAR TARİHİ : 03.02.2016

KARAR NO: 31

İlçemiz sınırları dâhilinde bulunan kırsal kesimden göç eden ve mevcut (köy) mahallerimizde özellikle kadınların geçimleri zorlaştığı ilçemizde kadınlara yönelik iş imkanların sağlanması ve emeklerinin görünür kılınması ve araştırma yapıp bu insanlar daha çok hangi alanlarda iş imkanları oluşturulması hususundaki komisyon çalışmalarının devamına;

Bilgi ve gereği için kararın bir suretinin Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğüne, bir suretinin Kadın-Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu ile Araştırma Geliştirme ve Temel Haklar Komisyonuna havalesine oybirliği ile karar verildi.

KARAR TARİHİ : 03.02.2016

KARAR NO: 32

İlimizde meydana gelen 23 Ekim ve 9 Kasım 2011 tarihli depremlerin ardından yıkılan veya ağır hasarlı olup yıktırılması gereken bazı yapıların halen yıktırılmadığı, yıkılan yapıların ise bazılarının molozlarının halen kaldırılmadığı ve bu durumun görüntü ve çevre kirliliğine yol açtığı; Bu itibarla ağır hasarlı olup da yıkımı gerçekleşmeyen ve metruk halde bulunan yapıların yıkımı ve yıkımı gerçekleşip de molozu kaldırılmayan yapıların molozların kaldırılması hususunda; komisyonunun çalışmalarına devam etmesi uygun görülmüştür.

Gereği için kararın bir suretinin Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğüne bir suretinin ise Hukuk Komisyonu ile Kentsel Dönüşüm ve Yenileme Komisyonuna havalesine oybirliği ile karar verildi.

KARAR TARİHİ : 05.02.2016

KARAR NO: 33

Tuşba ilçe sınırlarında bulunan ve kentin işlevsel kimliğini bozan sanayi alanları ile kaçak yapıların kent genelinde iyileştirmesi hususunda; Komisyonun çalışmalarının devamına;

Bilgi ve gereği için kararın bir suretinin İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü ile Kentsel Dönüşüm ve Yenileme Komisyonuna havalesine oybirliği ile karar verildi.

KARAR TARİHİ : 05.02.2016

KARAR NO: 34

Kültür Sanat ve Turizm alanlarında ilçemizde araştırma ve veri tabanı oluşturma çalışmaları ile ilgili hususta Komisyonun çalışmalarına devam etmesine;

Gereği için kararın bir suretinin ekleri ile birlikte Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne bir suretinin ise Kültür Sanat ve Turizm Komisyonuna havalesine oybirliği ile karar verildi.

KARAR TARİHİ : 05.02.2016

KARAR NO: 35

Tuşba ilçesi sınırlarında hizmet veren ve organize sanayi bölgesinde bulunması gereken işletmelerin araştırılması hususunda; komisyonunun çalışmalarına devam etmesi uygun görülmüştür.

Gereği için kararın bir suretinin Kararın bir suretinin Bilgi İşlem Müdürlüğüne bir suretinin, Zabıta Müdürlüğüne, bir suretinin ise Kent Ekonomisi ve Meslek Odaları Komisyonuna havalesine oybirliği ile karar verildi.

KARAR TARİHİ : 05.02.2016

KARAR NO: 36

Belediye Meclisinin 07.05.2014 tarih ve 10 sayılı kararlarıyla ihdas edilen, Tuşba Belediyesi norm kadro cetvelinin 890 unvan kodlu 1 ve 8 dereceli 3 Peyzaj Mimar kadrosu ile 8545 unvan kodlu 8 dereceli 1 Jeofizikçi kadrosunun Mühendislik kadrosuna dönüştürülmesi uygun görülmüştür.

Gereği için kararın bir suretinin İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğüne tevdiine oy çokluğu ile karar verildi.

KARAR TARİHİ : 05.02.2016

KARAR NO: 37

İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, Deprem sonrası yıkılan ruhsatlı yapılardan eski imar hakkının kullanılması ile ilgili belirtilen teklifleri ve eki “Öneri Plan Notu” nun incelenerek rapora bağlanmak üzere İmar ve Şehircilik komisyonuna havalesine, gereği için kararın bir suretinin İmar ve Şehircilik Müdürlüğüne tevdiine oybirliği ile karar verildi.

KARAR TARİHİ : 05.02.2016

KARAR NO: 38

Tuşba İlçe sınırlarımız içerisinde kalan S.S.Van Yeni Küçük Sanayi Sitesi Alanında bulunan Sanayi bloklarında yapı güçlendirme ruhsatı ve yapı kullanma izni ruhsatı verilmesi için belirtilen teklif yazısındaki hususların ve ilave plan notunun kabulüne; gereği için kararın bir suretinin İmar ve Şehircilik Müdürlüğüne tevdiine oy birliği ile karar verildi.

KARAR TARİHİ : 05.02.2016

KARAR NO: 39

5393 sayılı Belediye Kanununun 18.maddesinin “p” bendi çerçevesinde ekonomik ve sosyal ilişkileri geliştirilmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler gerçekleştirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama veya tahsis etmeye karar vermek üzere Belediyemiz ile İstanbul İli Sancaktepe İlçe Belediyesinin kardeş belediye olmasına oy birliği ile karar verildi.

Gereği için kararın bir suretinin Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne tevdiine oybirliği ile karar verildi.